



# Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Mette Hvidberg Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42.129 t.kr. mod 16.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.854 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.129.413</b>	<b>16.071.021</b>
1 Personaleomkostninger	-39.642.021	-14.931.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.905	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.463.487</b>	<b>1.139.871</b>
Andre finansielle indtægter	12.564	621
Øvrige finansielle omkostninger	-93.630	-25.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.382.421</b>	<b>1.115.322</b>
Skat af årets resultat	-528.433	-265.856
<b>Årets resultat</b>	<b>1.853.988</b>	<b>849.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Overføres til overført resultat	53.988	249.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.853.988</b>	<b>849.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.995	0
Materielle anlægsaktiver i alt	97.995	0
Andre tilgodehavender	178.163	93.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.163	93.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>276.158</b>	<b>93.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.165.752	2.390.647
Igangværende arbejder for fremmed regning	290.476	73.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.070.448	71.296
Andre tilgodehavender	74.004	125.672
Periodeafgrænsningsposter	55.031	16.733
Tilgodehavender i alt	6.655.711	2.677.947
Likvide beholdninger	2.578.008	3.233.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.233.719</b>	<b>5.911.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.509.877</b>	<b>6.005.192</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	590.996	537.008
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.440.996</u></b>	<b><u>1.187.008</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.610	1.786.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	595.000	0
Selskabsskat	526.988	265.856
Anden gæld	5.663.838	2.765.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.067.436	4.818.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.067.436</u></b>	<b><u>4.818.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.509.877</u></b>	<b><u>6.005.192</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.034.398	12.656.033
Pensioner	3.989.936	1.408.047
Andre omkostninger til social sikring	618.322	287.906
Personaleomkostninger i øvrigt	999.365	579.164
	<u><b>39.642.021</b></u>	<u><b>14.931.150</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>91</u>	<u>35</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>121.900</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>121.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-23.905</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-23.905</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>97.995</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	537.008	287.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.988</u>	<u>249.466</u>
	<u><b>590.996</b></u>	<u><b>537.008</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.